
 
 

                                                           Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Του Πρακτικού αριθ. 38/2018 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
                                                     Αριθ. Απόφασης  858/2018 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του 3ου Πρακτικού Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού  του 
Έργου “ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ & ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ ΤΟΥ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ «ΔΙΑΣΥΝΟΡΙΑΚΟΣ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ» ΚΑΙ ΑΚΡΩΝΥΜΙΟ: 
«FLOOD PROTECTION» ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ INTERREG V-A ΕΛΛΑΔΑ-ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 2014-2020”, 
προϋπολογισμού 18.000,00 €  με Φ.Π.Α. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 29 Αυγούστου 2018 ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00 μ.μ. στην αίθουσα 

συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Αριθμ. Πρωτ: Δ.Δ.οικ. 5779/24-08-2018/  
έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά- Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύουσα της Οικονομικής 

επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 4) 
Αραμπατζής Αθανάσιος, αναπληρωματικό μέλος, 5) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 6) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό 
μέλος. 
Απόντες ήταν ο: κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε 
για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος και 4) 
Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. Καθήκοντα Γραμματέα 
άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, η Προεδρεύουσα 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 858: Εισηγούμενη το δέκατο ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού ,Περιβάλλοντος και Υποδομών της ΠΑΜΘ με το υπ’ αριθμ. 124345/1881/22-8-2018 
έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του Ν.3852/2010, όπως ισχύει, καθώς και του Ν.4412/2016, σας 
διαβιβάζουμε συνημμένα το 3ο Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας του Διαγωνισμού και Αξιολόγησης 
των Αποτελεσμάτων του Διαγωνισμού του έργου “Διαχείριση & Συντονισμός Έργου (WP1 / Project 
Management & Coordination) του εγκεκριμένου έργου «Cross-Border Planning and Infrastructure 
Measures for Flood Protection / Διασυνοριακός Σχεδιασμός και Έργα Υποδομής για την Προστασία από 
Πλημμύρες» και ακρωνύμιο: «Flood Protection» του προγράμματος INTERREG V-A Ελλάδα-Βουλγαρία 
2014-2020”, που αφορά το στάδιο ελέγχου των δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου 
του διαγωνισμού και  
 
η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκρισή του, καθώς και την οριστική κατακύρωση του διαγωνισμού στην εταιρεία «PlanO2 
Συμβουλευτικές Υπηρεσίες Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία (δ.τ. planO2 I.K.E.)» με έδρα τον Δήμο 
Πυλαίας Θεσσαλονίκης, Αγίας Αναστασίας & Λαέρτου, 55535, ΑΦΜ 800549664 – ΔΟΥ Ζ’ Θεσσαλονίκης, 
τηλ. 2311-821025, fax 2311-821026, e-mail: info@plano2.gr και νόμιμους εκπροσώπους τον Βασίλειο 
Τσεκερίδη και την Ιωάννα Παπαϊαώννου, καθώς και με συμβατικό τίμημα οκτώ χιλιάδες εκατόν πενήντα 
ευρώ (8.150,00 €), με επιβάρυνση ΦΠΑ χίλια εννιακόσια πενήντα έξι ευρώ (1.956,00 €), ήτοι συνολικού 
ποσού δέκα χιλιάδες εκατόν έξι ευρώ (10.106,00 €). 
 

ΑΔΑ: ΨΝΛ37ΛΒ-4ΒΠ



Συγκεκριμένα το Πρακτικό ανέφερε τα εξής : «Στην Κομοτηνή, στις 20 Αυγούστου του 2018, ημέρα Δευτέρα 
και ώρα 11.00, στο γραφείο 4 της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, που βρίσκεται στο ισόγειο 
του Κτιρίου Διοίκησης ΠΑΜΘ (Γ. Κακουλίδου 1, Κομοτηνή), συνήλθε σε συνεδρίαση η Επιτροπή 
διενέργειας του διαγωνισμού και αξιολόγησης των προσφορών, η οποία ορίστηκε με την αριθ. 325/2018 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης. Στη συνεδρίαση 
της Επιτροπής ήταν παρόντες οι υπογράφοντες: 
1. Λαμπρινίδου Αναστασία, υπάλληλος της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού ΠΑΜΘ, ως 
Πρόεδρος 
2. Ψαρικίδου Χρυσούλα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού ΠΑΜΘ, ως 
μέλος  
3. Κιοσέογλου Αναστασία, υπάλληλος της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού ΠΑΜΘ, ως 
μέλος. 
Η Επιτροπή αρχικά αποσφράγισε και υπέγραψε τον με αριθμ. πρωτ. 124345/1881/13-8-2018 φάκελο 
δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου: «PlanO2 Συμβουλευτικές Υπηρεσίες Ιδιωτική 
Κεφαλαιουχική Εταιρεία (δ.τ. planO2 I.K.E.)». 
Κατά τον έλεγχο του συνόλου των δικαιολογητικών του προσωρινού Αναδόχου, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι 
δεν υπάρχει οιαδήποτε έλλειψη ή παρατυπία. 
Με βάση τα παραπάνω και σύμφωνα με τα οριζόμενα στην οικεία διακήρυξη, η Επιτροπή 
Διαγωνισμού εισηγείται την οριστική κατακύρωση του διαγωνισμού στην εταιρεία «PlanO2 
Συμβουλευτικές Υπηρεσίες Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία (δ.τ. planO2 I.K.E.)» με έδρα τον Δήμο 
Πυλαίας Θεσσαλονίκης, Αγίας Αναστασίας & Λαέρτου, 55535, ΑΦΜ 800549664 – ΔΟΥ Ζ’ Θεσσαλονίκης, 
τηλ. 2311-821025, fax 2311-821026, e-mail: info@plano2.gr και νόμιμους εκπροσώπους τον Βασίλειο 
Τσεκερίδη και την Ιωάννα Παπαϊαώννου, καθώς και με συμβατικό τίμημα οκτώ χιλιάδες εκατόν πενήντα 
ευρώ (8.150,00 €), με επιβάρυνση ΦΠΑ χίλια εννιακόσια πενήντα έξι ευρώ (1.956,00 €), ήτοι συνολικού 
ποσού δέκα χιλιάδες εκατόν έξι ευρώ (10.106,00 €)». 

     
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει το συνημμένο 3ο πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού  του Έργου “ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ & 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ ΤΟΥ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ «ΔΙΑΣΥΝΟΡΙΑΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑ 
ΥΠΟΔΟΜΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ» ΚΑΙ ΑΚΡΩΝΥΜΙΟ: «FLOOD PROTECTION» 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ INTERREG V-A ΕΛΛΑΔΑ-ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 2014-2020”, προϋπολογισμού 18.000,00 
€  με Φ.Π.Α. και την οριστική κατακύρωση του διαγωνισμού στην εταιρεία «PlanO2 Συμβουλευτικές 
Υπηρεσίες Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία (δ.τ. planO2 I.K.E.)» με έδρα τον Δήμο Πυλαίας 
Θεσσαλονίκης, Αγίας Αναστασίας & Λαέρτου, 55535, ΑΦΜ 800549664 – ΔΟΥ Ζ’ Θεσσαλονίκης, τηλ. 
2311-821025, fax 2311-821026, e-mail: info@plano2.gr και νόμιμους εκπροσώπους τον Βασίλειο 
Τσεκερίδη και την Ιωάννα Παπαϊαώννου, καθώς και με συμβατικό τίμημα οκτώ χιλιάδες εκατόν πενήντα 
ευρώ (8.150,00 €), με επιβάρυνση ΦΠΑ χίλια εννιακόσια πενήντα έξι ευρώ (1.956,00 €), ήτοι συνολικού 
ποσού δέκα χιλιάδες εκατόν έξι ευρώ (10.106,00 €). 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  858/2018. 

 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 

ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: ΨΝΛ37ΛΒ-4ΒΠ


		2018-09-04T15:03:09+0300
	Athens




